深圳市科学技术协会关于2022年度深圳市科学技术奖励青年科技奖提名工作的通知
各有关单位（专家）：
　　根据《深圳市科学技术奖励办法》（深府规〔2022〕3号）和《深圳市科学技术奖励青年科技奖实施细则》（深科协〔2022〕20号）（详见附件1、2，以下简称《奖励办法》、《实施细则》）有关要求，现启动2022年度深圳市科学技术奖励青年科技奖提名工作，有关注意事项通知如下：
　　一、受理奖项：
　　2022年度市科学技术奖励的青年科技奖，授奖人数不超过8人。
　　二、提名资格及要求：
　　（一）提名资格
　　提名分为单位提名和专家提名，以下单位和个人可提名市青年科技奖的候选者：
　　市政府有关组成部门，各区政府（大鹏新区、深汕特别合作区管委会）科协或者科技主管部门；
　　全职在本市工作的中国科学院院士、中国工程院院士、市长奖和青年科技奖获奖者；
　　本市高等院校、具有法人资格的科研机构；
　　有较强行业影响力和较高社会知名度且有开展科技奖励工作经验的社会组织。
　　提名资格及申请办法详见《2022年度深圳市科学技术奖励青年科技奖提名工作指引》（详见附件3）
　　（二）提名要求
　　提名单位和提名人应当充分了解被提名者的真实情况，遵守提名规则和程序，规范提供有关材料，对提名材料的完整、真实、可靠性、合法性负责，并承诺不收取提名费用，在提名、答辩、异议处理等工作中承担相应责任。
　　三、被提名人的条件
　　被提名人用于提名奖励的主要工作业绩应当在本市完成，并满足《奖励办法》和《实施细则》的相关规定，被提名人年龄不得超过38周岁，即1983年12月31日之后出生者。
　　四、提名材料填报
　　填报人登录深圳市科学技术奖励青年科技奖提名系统（网址：http://system.szsta.org）在线进行填报、提名等工作，在线提交相应的提名书附件材料和签字盖章扫描件。提名书填写应当真实、可靠、完整，文字描述要准确、客观。请严格按规定字数、页数填报。
　　属于两个或以上完成人合作完成的业绩，必须提交完成人合作关系证明、出具合作完成的证明材料，同时征得合作人同意。
　　五、受理时间：
　　1、网上填报时间：2022年7月8日－2022年7月29日18:00；
　　2、纸质版提名书提交时间：2022年7月20日－2022年8月1日。
　　六、窗口受理地点：
　　福田区上步中路1001号深圳科技大厦二楼200室。
　　七、联系方式：
　　业务咨询电话：0755-83671718，0755-83699308
　　网络系统填报技术支持电话：4001616289
　　受理窗口电话：83699167

附件：1.深圳市人民政府关于印发深圳市科学技术奖励办法
[bookmark: _GoBack]　　      2.深圳市科学技术奖励青年科技奖实施细则　　3.2022年度深圳市科学技术奖励青年科技奖提名工作指引

深圳市科学技术协会
2022年7月8日